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土師公民館

ふるさと体験村

元土師郵便局舎元土師郵便局舎

あいのりタクシー乗降場所
コミュニティバス乗降場所
あいのりタクシー乗降場所
コミュニティバス乗降場所

○緒方町方面
　9：15大野公民館前バス停発　
　コミュニティバス田中・市民病院線（市民病院着　9：49）
　片道運賃 /200 円
　
○三重町方面
　9：25発　田中バス停発　路線バス三重町方面行き（三重町駅着　10：00）　
　　　　　　　　　　　　　　　　　⇒10：21　三重町駅発大分行きに接続
　片道運賃 /570 円

○三重町方面へは、7：15貫原発大野公民館行きのコミュニティバス
　（7：20土師公民館発）をご利用いただくと、
　7：55発　コミュニティバス矢田線で三重町に向かうことができます。
　三重町駅到着が 8：24。大分行き列車が 8：33に出発するので便利です。
　9月末日まで実証運行を行います。期間中、運賃は片道 200 円で運行します。
※なお、この路線に接続する「あいのりタクシー」は運行いたしません。
　ご乗車の場合は、最寄りのバス停をご利用ください。
　各バス停の時刻は、4月に配布する時刻表をご覧下さい。 連絡先

あいのりタクシーのご予約はこちらまで

安藤線○安藤線
火・水・金バス停名 バス停名月・木運行 月・木運行

貫原　発
安藤
一本杉
田附
中土師
土師公民館
師田木峠
師田原
上十時
十時
水ヶ田尾
宮原
宮本
浅草
南区
町
田中橋
道の駅おおの
大野公民館　着

－
－
－
ー
ー
ー
ー
ー
ー
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
9:00
9:01
9:04
9:05

大野公民館　発
道の駅おおの
田中橋 
町
南区
浅草
宮本
宮原 
水ヶ田尾
十時 
上十時 
師田原 
師田木峠
土師公民館 
中土師
田附 
一本杉
安藤 
貫原　着

11:50
11:51
11:54
11:55
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:06
12:08
12:10
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15

14:00
14:01
14:04
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:16
14:18
14:20
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25

▼

● ●

▼8:40
8:42
8:42
8:44
8:45
8:45
8:47
8:49
8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57
8:58
9:00
9:01
9:04
9:05

9:15
9:17
9:17
9:19
9:20
9:20
9:22
9:24
9:27
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:33
9:35
9:36
9:39
9:40

月曜・木曜はあいのりタクシーが運行します。

乗継時刻表

※乗継ぎのご案内

 

 


